Mingana n'est pas authentique, Hazi
ren 1925, 4 sayfa) eserin otantik olmadı
ğını ileri sürmüş, konuyla ilgili son ma
kalesinde de ("Nos infarınations sur Ali
at-Tabari", MUSJ, XXVIII/4 11949-501.
s. 67 -114) bunu delillendirmeye çalış

mıştır.

ed-Din ve 'd-devle Kahire'de yayım
lanmışsa da (1342 / 1923) ilmi neşri Adil
Nüveyhiz tarafından yapılmıştır (Beyrut
1393 / 1973).